
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 15 февраля 2018 года 
№ 229-VI ДГ 

 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 28.11.2016  
№ 30-VI ДГ «О делегировании 
депутатов Думы города  
для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других 
совещательных органов» 
 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города 
Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,  
в связи с изменением персонального состава депутатов Дума города 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ  

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции  
от 27.11.2017 № 195-VI ДГ) следующие изменения: 

1) в строках 6, 33, 59 приложения к решению исключить слова 
«Рогулин Владимир Иванович»; 

2) в строке 24 приложения к решению исключить слова «Рогулин 
Владимир Иванович – резервный состав»; 

3) строку 51 приложения к решению изложить в следующей редакции: 
 

51. Жилищная комиссия при 
Администрации города 

Леснова Ольга Валерьевна – 
основной состав.  
Птицын Василий Иванович 
– резервный состав 

 
4) в строке 58 приложения к решению исключить слова «Барсов 

Евгений Вячеславович»; 
 

garantf1://29021805.120/


2 
 

5) дополнить приложение к решению строкой 69 следующего 
содержания: 

 
69. Комиссия по определению 

потребностей структурных 
подразделений органов местного 
самоуправления города Сургута  
в материально-техническом 
обеспечении 

Кириленко Артём 
Михайлович – основной 
состав 

 
2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие 

с настоящим решением. 
 
 
 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 
 

«20» февраля 2018 г. 
 


	Решение Думы города от 20.02.2018 № 229-VI ДГ

